
令和２年５月27日 

お客様各位 

株式会社ＯＳＧコーポレーション 

「with コロナ」におけるサマータイム制度導入のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社サービスをご利用頂き誠にありがと

うございます。 

当社では、通勤時の新型コロナウィルス感染防止を目的として、サマータイムの導入を行います。 

実施期間中、皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお

願い申し上げます。 

敬具 

 

1. 実施期間： 2020年６月１日（月）～10月２日（金） 

2. 営業時間：９：００～１７：００（現行：９：００～１８：００） 

3. フリーダイヤル受付時間：９：００～１７：００（現行：９：００～１８：００） 

※ メンテナンス業務につきましては、従来の営業時間（現行：９：００～１８：００）となります。 

 

ご不明な点がございましたら、当社営業担当までお問い合わせください。 

以上 


